



OBRA: SABANA DE PINTUQUITO

NOMBRE: AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN DIVERSAS CALLES DE LA LOCALIDAD

LOCALIDAD: 0001 VILLA DIAZ ORDAZ

MUNICIPIO: 560 VILLA DIAZ ORDAZ

DISTRITO: TLACOLULA

REGION: VALLES GENERALES

CONTRATISTA: BERTIN JONATAN GOMEZ SANTIAGO

R.F.C.: G038921105M16

DOMICILIO: PRIVADA DE CITALI No 11.5. COL. VISTA HERMOSA

FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2020

IMPORTE: \$2,999,228.38

ANTICIPA: \$899,748.51

PERIODO DE EJECUCION: DEL 19 DE NOVIEMBRE AL 30 DE DICIEMBRE DE 2020

FECHA DE ESTIMACION: 30 DE DICIEMBRE DE 2020

CLAVE	CONCEPTO	SEGUN PRESUPUESTO		ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		ESTIMACION 003 (FINQUIETO)		VOL. CONTRATO	IMP. CONT.	VOL. TOTAL EJECUADO	IMP. TOTAL EJECUADO	EXCIDENTES			
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL. (+)	IMP. (+)	VOL. (-)	IMP. (-)
A1	POSTES DE CONCRETO																
PC-9-400	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-9-400 INCLUYE: HINCADO, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, FLETE, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	9.00	\$11,819.15	\$106,372.35	0.00	\$0.00	1.00	\$11,819.15	9.00	\$106,372.35	10.00	\$118,191.50	1.00	\$11,819.15	-1.00	-\$11,819.15
PC-12-750	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-12-750 INCLUYE: HINCADO, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, FLETE, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	44.00	\$14,418.58	\$634,417.52	0.00	\$0.00	1.00	\$14,418.58	44.00	\$634,417.52	44.00	\$648,836.10	0.00	\$14,418.58	0.00	-\$14,418.58
PC-13-600	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-13-600 INCLUYE: HINCADO, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, FLETE, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$15,234.81	\$15,234.81	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$15,234.81	1.00	\$15,234.81	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
A1	TOTAL POSTES DE CONCRETO				\$754,024.68												
A2	ESTRUCTURAS EN MEDIA TENSION																
VR20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR20 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	6.00	\$4,944.75	\$29,668.50	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	6.00	\$29,668.50	5.00	\$29,668.50	-1.00	\$0.00	1.00	\$0.00
VR20/VR2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR20/VR2 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$8,729.66	\$8,729.66	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$8,729.66	1.00	\$8,729.66	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
VA20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VA20 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	10.00	\$6,351.49	\$63,514.90	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	10.00	\$63,514.90	4.00	\$43,514.90	-4.00	\$0.00	4.00	\$0.00
V520	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA V520 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	8.00	\$4,701.88	\$37,615.04	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	8.00	\$37,615.04	5.00	\$37,615.04	-3.00	\$0.00	3.00	\$0.00
VD20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VD20 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	5.00	\$6,860.88	\$34,304.40	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	5.00	\$34,304.40	13.00	\$89,191.44	8.00	\$54,887.04	-8.00	-\$54,887.04
RD20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD20 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	3.00	\$3,990.91	\$11,972.73	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.00	\$11,972.73	3.00	\$11,972.73	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
RD20/RD20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD20/RD20 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$7,406.76	\$7,406.76	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$7,406.76	1.00	\$7,406.76	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
RD20/VR20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD20/VR20 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	2.00	\$8,444.98	\$16,889.96	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$16,889.96	2.00	\$16,889.96	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00

LUGAR: VILLA DIAZ ORDAZ, TLACOLULA, OAXACA.

FECHA: 30 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMIO:

ING. LEONARDO JIMÉNEZ RUIZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA

VALIDO:

SINDICATO MUNICIPAL
Mpio. Villa Díaz Ordaz
Dito. Tlacolula, Oax
2020-2022
C. MÁXIMO GARCÍA MARTÍNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

ESTIMIO:

C. JOEL GUTIÉRREZ LÓPEZ
REGIDOR DE OBRAS

VALIDO:

REGIDURÍA DE HACIENDA
Mpio. Villa Díaz Ordaz
Dito. Tlacolula, Oax
2020-2022
C. VICENTE PÉREZ MATÍAS
REGIDOR DE HACIENDA

ESTIMIO:

C. BERTIN JONATAN GÓMEZ SANTIAGO
PERSONA FÍSICA

VALIDO:

TESORERÍA MUNICIPAL
Mpio. Villa Díaz Ordaz
Dito. Tlacolula, Oax
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL



FECHA DE ESTIMACION:
30 DE DICIEMBRE DE 2020

OBRA: AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN DIVERSAS CALLES DE LA LOCALIDAD
CONTRATISTA: BERLIN JONATAN GOMEZ SANTIAGO
R.F.C.: GOS8P21103M46
DOMICILIO: PRIVADA DE CITILALI No 115, COL. VISTA HERMOSEA
FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2020
IMPORTE: \$2,999,228.38
ANTICIPO: \$899,748.51

CLAVE	CONCEPTO	SEGUN PRESUPUESTO		ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		ESTIMACION 003 (FINQUITO)		VOL. CONTRATO	IMP. CONT.	VOL. TOTAL EJECUTADO	IMP. TOTAL EJECUTADO	EXCEPTOS	
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL. (+)	IMP. (+)
AD20/RD2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA V20/RD2 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$8,348.75	\$8,348.75	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$8,348.75	0.00	\$8,348.75	-1.00	\$0.00
VA20/VR2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VA20/VR2 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$9,895.40	\$9,895.40	1.00	\$9,895.40	0.00	\$0.00	1.00	\$9,895.40	1.00	\$9,895.40	0.00	\$0.00
A2	TOTAL ESTRUCTURAS EN MEDIA TENSION			\$228,346.10											
A3	ESTRUCTURAS EN BAJA TENSION														
1P3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1P3 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	5.00	\$2,044.99	\$10,224.95	5.00	\$0.00	0.00	\$0.00	5.00	\$10,224.95	5.00	\$10,224.95	0.00	\$0.00
1D3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1D3 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	8.00	\$2,177.91	\$17,423.28	8.00	\$0.00	0.00	\$0.00	8.00	\$17,423.28	8.00	\$17,423.28	0.00	\$0.00
1R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R3 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	14.00	\$2,197.86	\$30,770.04	12.00	\$0.00	0.00	\$0.00	14.00	\$30,770.04	12.00	\$30,770.04	-2.00	\$0.00
1R3/1R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R3/1R3 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	5.00	\$3,795.81	\$16,479.05	5.00	\$0.00	0.00	\$0.00	5.00	\$16,479.05	5.00	\$16,479.05	0.00	\$0.00
1R1/1R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R1/1R3 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	9.00	\$2,475.95	\$22,283.55	7.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$22,283.55	7.00	\$22,283.55	-2.00	\$0.00
1P1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1P1 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	4.00	\$1,197.34	\$4,789.36	4.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$4,789.36	4.00	\$4,789.36	0.00	\$0.00
1R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R1 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	4.00	\$1,197.21	\$4,788.84	4.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$4,788.84	4.00	\$4,788.84	0.00	\$0.00
1R1/1R1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R1/1R1 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	2.00	\$1,552.21	\$3,104.42	2.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$3,104.42	2.00	\$3,104.42	0.00	\$0.00
1R1/1R3/1R3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R1/1R3/1R3 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$3,398.86	\$3,398.86	1.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$3,398.86	1.00	\$3,398.86	0.00	\$0.00
A3	TOTAL ESTRUCTURAS EN MEDIA TENSION			\$113,242.35											
A4	RENTIDAS														
RS4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA RSA INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	22.00	\$4,075.66	\$88,544.52	22.00	\$0.00	0.00	\$0.00	22.00	\$88,544.52	22.00	\$88,544.52	0.00	\$0.00

LUGAR: VILLA DIAZ ORDAZ, TLACOLUILA, OAXACA.
FECHA: 30 DE DICIEMBRE DE 2020

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. Villa Diaz Ordez
 Dto. Tlaxcoluila, Oax.
 2020-2022
 C. ALHIRO GARCIA MARTINEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICATURA MUNICIPAL
 Mpio. Villa Diaz Ordez
 Dto. Tlaxcoluila, Oax.
 2020-2022
 C. MAXIMO GARCIA SANTIAGO
 SINDICO MUNICIPAL

REGIDORIA DE OBRAS
 Mpio. Villa Diaz Ordez
 Dto. Tlaxcoluila, Oax.
 2020-2022
 C. JOEL GUTIERREZ LOPEZ
 REGIDOR DE OBRAS

REGIDORIA DE HACIENDA
 Mpio. Villa Diaz Ordez
 Dto. Tlaxcoluila, Oax.
 2020-2022
 C. VICENTE PEREZ MATIAS
 REGIDOR DE HACIENDA

REGIDORIA DE RESIDURIA DE HACIENDA
 Mpio. Villa Diaz Ordez
 Dto. Tlaxcoluila, Oax.
 2020-2022
 C. VALENTE MORALES SANTIAGO
 TESORERO MUNICIPAL

CONTRATISTA:
 BERLIN JONATAN GOMEZ SANTIAGO
 PERSONA FISICA

VALIDO:
 C. BERLIN JONATAN GOMEZ SANTIAGO

VALIDO:
 C. VALENTE MORALES SANTIAGO



FECHA DE ESTIMACIÓN:
30 DE DICIEMBRE DE 2020

PERIODO DE EJECUCIÓN
DEL 19 DE NOVIEMBRE AL 30 DE DICIEMBRE DE 2020

ANTICIPO
\$899,748.51

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

IMPORTE
\$2,999,228.38

CLAVE	CONCEPTO	SEGUN PRESUPUESTO		ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		ESTIMACION 003 (FINQUITO)		VOL CONTRATO	IMP CONT	VOL TOTAL EJECUTADO	IMP TOTAL EJECUTADO	EXCEDENTES	
		VOLUMEN	P.U.	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL (+)	IMP (+)
RDA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA RDA INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	6.00	\$4,618.21	6.00	\$27,709.26	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	6.00	\$27,709.26	6.00	\$27,709.26	0.00	\$0.00
RBA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA RBA INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	1.00	\$4,469.51	1.00	\$4,469.51	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$4,469.51	4.00	\$17,878.04	3.00	\$13,408.53
READ	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA READ INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	9.00	\$4,984.09	9.00	\$44,856.81	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$44,856.81	12.00	\$59,809.08	3.00	\$14,952.27
READ	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA READ INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	3.00	\$5,022.20	3.00	\$15,066.60	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.00	\$15,066.60	3.00	\$15,066.60	0.00	\$0.00
RVEAD	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA RVEAD INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	9.00	\$5,205.34	7.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$46,848.06	7.00	\$0.00	-2.00	-\$46,848.06
RVP	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA RVP INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	3.00	\$4,020.03	3.00	\$12,060.09	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.00	\$12,060.09	3.00	\$0.00	0.00	-\$12,060.09
A4	TOTAL DE RETENIDAS				\$237,574.85										
A5	PROTECCIONES														
2C12A	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DISPOSITIVO 2C12A INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	9.00	\$13,866.83	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$123,181.47	9.00	\$123,181.47	0.00	\$0.00
DISPK	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SISTEMA DE TIERRAS 3K INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	18.00	\$4,314.30	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	18.00	\$77,657.40	18.00	\$77,657.40	0.00	\$0.00
DISPK	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SISTEMA DE TIERRAS 6K PARA TRANSFORMADORES INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	9.00	\$11,819.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$104,371.00	9.00	\$104,371.00	0.00	\$0.00
A5	TOTAL DE PROTECCIONES				\$307,209.87										
A6	TRANSFORMADORES														
1TR2AA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR 1TR2AA-10-12000-1207240 V. INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	9.00	\$24,314.71	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$218,832.39	9.00	\$218,832.39	0.00	\$0.00
A6	TOTAL DE TRANSFORMADORES				\$218,832.39										
A7	CONDUCTORES														
ACSR1/0	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CABLE ACSR 1/0 INCLuye: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	171.06	\$195.52	128.14	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	171.06	\$33,446.65	128.14	\$0.00	-42.92	-\$33,446.65

ESTIMO:

ING. LEONARDO JIMÉNEZ RUIZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA

CONTRATISTA:

C. JORGE GUERRERO LÓPEZ
REGIDOR DE OBRAS

VALIDO:

REGIDOR DE OBRAS

VALIDO:

REGIDOR DE OBRAS

ESTIMO:

ING. LEONARDO JIMÉNEZ RUIZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA

CONTRATISTA:

C. JOSE GUERRERO LÓPEZ
REGIDOR DE OBRAS

VALIDO:

REGIDOR DE OBRAS

VALIDO:

REGIDOR DE OBRAS

ESTIMO:

ING. LEONARDO JIMÉNEZ RUIZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA

CONTRATISTA:

C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

VALIDO:

TESORERO MUNICIPAL

VALIDO:

TESORERO MUNICIPAL

ESTIMO:

ING. LEONARDO JIMÉNEZ RUIZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA

CONTRATISTA:

C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

VALIDO:

TESORERO MUNICIPAL

VALIDO:

TESORERO MUNICIPAL

LUGAR: VILLA DÍAZ ORDÁZ, TLACOLUILA, OAXACA.
FECHA: 30 DE DICIEMBRE DE 2020

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. ALHERO GARCÍA MARTÍNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Apto. Villa Díaz Ordaz
Dpto. Tlaxcoluila, Oax.
2020-2022
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

SARANA DE PINTIQUITO

OBRA: AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN DIVERSAS CALLES DE LA LOCALIDAD

CONTRATISTA: BERTRIN JONATAN GÓMEZ SANTIAGO

R.F.C.: GOS8921105M46

DOMICILIO: PRIVADA DE CITLALI No 115, COL. VISTA HERMOSA

FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2020

IMPORTE: \$2,999,228.38

ANTICIPO: \$899,748.51

PERIODO DE EJECUCIÓN: DEL 19 DE NOVIEMBRE AL 30 DE DICIEMBRE DE 2020

FECHA DE ESTIMACIÓN: 30 DE DICIEMBRE DE 2020

CLAVE	CONCEPTO	SEGÚN PRESUPUESTO		ESTIMACIÓN 001		ESTIMACIÓN 002		ESTIMACIÓN 003 (FINQUITO)		VOL. CONTRATO	IMP. CONT.	VOL. TOTAL EJECUCIÓN	IMP. TOTAL EJECUCIÓN	EXCEDENTES			
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL. (+)	IMP. (+)	VOL. (-)	IMP. (-)
ACSK370	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CABLE ACSR 3/0 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	KG	1099.75	\$186.51	\$205,114.37	1,034.73	\$192,987.19	0.00	\$0.00	1099.75	\$205,114.37	1058.92	\$192,987.19	-48.83	-\$12,127.18	48.83	\$12,127.18
(2+1)-1/0	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE MULTIPLE DE ALUMINIO (2+1)-1/0-2 INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	MIS	1455.00	\$270.28	\$393,257.40	886.57	\$239,620.98	578.55	\$156,369.49	1455.00	\$393,257.40	1446.11	\$395,990.47	10.11	\$2,733.07	-10.11	-\$2,733.07
A7	TOTAL DE CONDUCTORES				\$437,817.42												
A8	ACOMETIDAS																
ACOM	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ACOMETIDA MONOFASICA INCLUYE: CABLE MULTIPLE (1+1)-6, CONECTOR CILINDRICO 6-6, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	PZA	27.00	\$2,579.22	\$69,638.94	0.00	\$0.00	24.00	\$61,901.28	27.00	\$69,638.94	24.00	\$61,901.28	-3.00	-\$7,737.66	3.00	\$7,737.66
A8	TOTAL DE ACOMETIDAS				\$69,638.94												
A9	TRABAJOS EXTRAORDINARIOS																
TRAEX	RETIRO DE POSTES HERRAJES Y CONDUCTOR EXISTENTE, INCLUYE: TALLADO, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	LOTE	1.00	\$20,835.11	\$20,835.11	0.00	\$0.00	1.00	\$20,835.11	1.00	\$20,835.11	1.00	\$20,835.11	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
A9	TOTAL TRABAJOS EXTRAORDINARIOS				\$20,835.11												

SUBTOTAL	\$2,585,541.71	\$2,585,541.71
IVA	\$413,686.67	\$413,686.67
TOTAL CON IVA:	\$2,999,228.38	\$2,999,228.38
SALDO:	0.00	0.00

MONTO DEL CONTRATO:	\$2,999,228.38
MONTO NO EJERCIDO:	0.00
MONTO EJERCIDO:	\$2,999,228.38



Mpio. Villa Diaz Ordaz
Dpto. Tlaxcochila, Oax.

2020-2022

ESTIMÓ:

ING. LEONARDO JIMÉNEZ RUIZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA

AUTORIZÓ:

C. JOEL GUTIERREZ LÓPEZ
REGIDOR DE OBRAS

PERSONA FÍSICA

C. BERTIN JONATAN GÓMEZ SANTIAGO
PERSONA FÍSICA

VALIDÓ:

C. ALBERTO GARCÍA MARTÍNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

VALIDÓ:

C. MÁXIMO GARCÍA SANTIAGO
SINDICO MUNICIPAL

VALIDÓ:

C. VICENTE PÉREZ MATÍAS
REGIDOR DE HACIENDA

VALIDÓ:

C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

